ρέδ'. Εσι δὲ Αἰγυπτίων ἐπτὰ γένεα, καὶ τούτων, οἱ μὲν, ἱρέες, οἱ δὲ, μάχιμοι κεκλέαται· οἱ δὲ, βραχόλοι· οἱ δὲ, συβῶται· οἱ δὲ, κάπηλοι· οἱ δὲ, ἐρμηνέες· οἱ

^a Haec vox non est in MS. sed nova manus in marginis adscripta.

entes ceteri Aegyptii qui cum eo adhuc senserant, virum inter eos probatissimum ita foede indigneque affectum, ne tantisper quidem differentes ad ceteros trans-eunt, seseque Amasi tradunt.

163. His quoque auditis Apries armatis auxiliariis (habebat autem auxiliariorum circa se ex Ionibus et Caribus triginta millia) in Aegyptios tendit. Erat autem ei regia in urbe Sai ingens ac spectatu digna. Itaque utrique adversus alteros tendebant, Apries cum suis contra Aegyptios, Amasis cum suis adversus peregrinos; et in Momemphi urbe constiterunt tentaturi invicem.

164. Sunt autem Aegyptiorum septem genera: quorum alii sacerdotes, alii pugnatores appellantur, alii bubulci, alii subulci, alii institores, alii interpretes, alii

gubernatores navales. Tot sunt Aegyptiorum genera, quibus a suis artibus sunt data nomina: sed ex iis pugnatores vocantur Calasiries, et Hermotybies, qui horum nomorum sunt: nam in nomos, *plagas*, distincta est omnis Aegyptus.

165. Hermotybum quidem hae sunt plagae, Busritis, Saitis, Chemmitis, Papremitis, insula Prosopitis quae vocatur, Natho ex dimidia parte. Ex his tractibus Hermotybies, quum plurimi, centum ac sexaginta millia sunt: quorum nemo quippiam opificii quaestuarii didicit, sed onnes rei militari vacant.

166. Calasirium hae aliae plagae sunt, Thebana, Bubastitis, Aphthitis, Tanitis, Mendesia, Sebennitis, Athribitis, Pharbaethitis, Thmuitis, Onuphitis, Anytia, Myecphoritis. Haec plaga insulam incolit ex adverso Bubastis urbis. Hae plагae Calasirium, qui quum ad plurimos re-

δὲ, κυβερνῆται. γένεα μὲν Αἴγυπτίων τοσαῦτά ἔστι. οὐνόματα δέ σφι κέεται ἀπὸ τῶν τεχνέων. οἱ δὲ μάχιμοι αὐτέων καλέονται μὲν Καλασίριες τε καὶ Ἐρμοτύρες. ἐκ νομῶν δὲ τῶνδέ εἰσι· κατὰ γὰρ δὴ νομὸς Αἴγυπτος ἄπασα διαραίρηται.

ρέξε. Ἐρμοτύριων μὲν οἵδε εἰσὶ νομοί· Βουσιρίτης, Σαιίτης, Χεμμίτης, Παπρημίτης, νῆσος δὲ Προσωπῖτις καλεομένη, Ναθὼ τὸ ὦμισυ. ἐκ μὲν τυτέων τῶν νομῶν Ἐρμοτύρες εἰσὶ γενόμενοι, ὅτε ἐπὶ πλείστης ἐγένοντο ^β, ἐκκαΐδεκα μυριάδες. καὶ τύτων βαναυσίης ψδεῖς δεδάηκε ψδὲν, ἀλλ’ ἀνέονται ἐς τὸ μάχιμον.

ρέξ. Καλασίριων δὲ οἵδε ἄλλοι νομοί εἰσι· Θηβαῖος, Βυθαῖτης, Αφθίτης, Τανίτης, Μενδήσιος, Σεβεννίτης, Αθρίτης, Φαρζαθίτης, Θυείτης, Οινυφίτης, Ανύτιος, Μυεκφορίτης· οὗτος ὁ νομός ἐν νήσῳ οἰκέει, ἀντίον Βυθαῖος πόλιος. οὗτοι δὲ οἱ νομοὶ Καλασίριων εἰσὶ γενόμενοι, ὅτε